

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## IV Forum Nowej Gospodarki

**14 czerwca w Katowicach odbędzie się IV Forum Nowej Gospodarki. Wydarzenie to otworzy cykl debat na temat rozwoju innowacyjnych technologii i stworzenia „nowej gospodarki” w kraju. Forum towarzyszyć będzie również piknik, pokazy naukowe oraz występy artystyczne.**

Liderzy biznesu, nauki i administracji spotkają się w Parku Naukowo-Technologicznym Euro-Centrum, by wesprzeć makroregionalną współpracę pomiędzy Śląskiem a Małopolską.

Forum Nowej Gospodarki to wydarzenie cykliczne, które od 2011 roku tworzy ponadregionalną platformę współpracy w trójce biznes - nauka - administracja, wspierając strategiczne kierunki rozwoju Polski Południowej w perspektywie nadchodzących lat. Tegoroczna edycja Forum

organizowana jest przez Marszałka Województwa Śląskiego we współpracy z instytucjami naukowymi (Uniwersytet Śląski, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Politechnika Śląska) oraz z otoczenia biznesu (Park Naukowo-Technologiczny Euro-Centrum, Stowarzyszenie Krajowego Forum Parków Przemysłowych i Parków Technologicznych, Euro InnoPark).

Tematem wiodącym IV Forum jest zwiększenie innowacyjności gospodarki Polski Południowej głównie w obszarze energetyki, proinnowacyjnych rozwiązań w biznesie i innowacyjności własnej. W czasie spotkań z udziałem środowiska akademickiego poruszone zostaną problemy związane z komercjalizacją i zwiększeniem popytu na badania naukowe. Ponadto prelegenci będą omawiać możliwości rozwoju energetyki i technologii informacyjnych, a także budownictwa niskoenergetycznego i ochrony patentowej programów komputerowych.

Zwieńczeniem wydarzenia będzie otwarty, plenerowy piknik nauki i kultury, zapewniający moc atrakcji dla młodszych i starszych. Ideą pikniku jest przybliżanie i wyjaśnianie zagadnień związanych z energetyką i ekologią, dzięki pokazom i doświadczeniom naukowym (m.in. modelowi instalacji fotowoltaicznej, maszyny parowej, czy turbiny wiatrowej). Kulturalną atmosferę pikniku stworzy koncert Orkiestry Dętej w towarzystwie lokalnych mażorettek, a także taneczny występ Zespołu Pieśni i Tańca „Katowice”. Zagraniczni studenci przygotowują także międzykulturowe lekcje ekologii i kreatywne warsztaty dla najmłodszych. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Katowicach przeprowadzi dla chętnych egzamin na kartę rowerową. Dla starszych uczestników przygotowuje naukę ekojazdy, symulatory dachowania i zderzeń, a także symulację jazdy po alkoholu, czyli alkogogle. Przyszli kierowcy samochodowi będą mogli sprawdzić swoją znajomość przepisów ruchu drogowego na próbnym, komputerowym teście na prawo jazdy.

W programie pikniku jest również wystawa nowych technologii, prezentująca najlepsze projekty innowacyjne oraz wdrożenia nowej gospodarki, a także oprowadzanie po energooszczędnych obiektach Euro-Centrum Parku Naukowo-Technologicznego i pokazem jedyne w Polsce „sztucznego słońca”. Oprócz tego jak co roku odbędzie się Gala Młodego Biznesu, czyli konkurs start-up'owy, w którym nagrodą będzie wyjazd do Doliny Krzemowej.

Ilość miejsc ograniczona; obowiązuje rejestracja poprzez formularz: [www.forumng.pl/?r=register](http://www.forumng.pl/?r=register).  
Szczegóły na [www.forumng.pl](http://www.forumng.pl)

Dodatkowych informacji na temat wydarzenia udziela Dział PR Parku Naukowo-Technologicznego Euro-Centrum:

Agnieszka Zięcina, a.ziecina@euro-centrum.com.pl, tel: 32 78 34 320

Ilona Ptak, i.ptak@euro-centrum.com.pl, tel: 32 78 34 302

Źródło: [www.lifescience.pl](http://www.lifescience.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/17988.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tętec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tętec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tętec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

## **Partnerzy**